
Obsah

(brzo ráno na zelném trhu) 7 

(o času a děsu radno mlčet) 9 

(lapače snů protrhané) 10 

(na listím zaváté cestě smyk) 11 

(hledět utkvěle do větru) 12 

(zlaté hřívy bříz) 13

(v noci pozorujeme stovky let staré světlo hvězd) 14

(dno rašelinových jezírek není jen jedno) 15

(za okny vlaku pasou se u trati) 16

(kdo rozběhne se к nejbližším skalám) 17

(v podzimním přísvitu) 18

(tuším osma nebo už devětaosmdesátej) 19

(smrt čeká na člověka před velkou jeskyní) 20

(člověk si zvykne) 21

(čas ten stín pohybu ze saturnské říše) 22

(vyndávám si vlákna manga ze zubů) 23

(na haiti jak nikde jinde) 24

(skrze tento svět poznáváme onen) 25

(tolik chtěli zachovat svět v chodu) 26

(kráčí slunce do vrat) 27

(stojí hvězdy nad božíma mukama) 28

(k velkýmu pátku, fotku к tomu žádnou nemám) 29

(sou tři a to ukřižujou tě domine) 30

(na oltáříku ledničky) 31

(přijde den my budeme se mstít) 32

(та ra na tha) 33



(ptákům je to zjevné, zjevně tak se stavějí) 34

(nelez na anténu se zlou se potážeš) 35

(slyšet mlýn polykat plyn) 36

(prdí hvězdy zasvětlené) 37

(že nadělení je možný jen v neděli) 38

(nakonec i z chuti sám sebe nactiutrhat stane se trestný čin) 39

(vytahuju horké sklo z myčky) 40

(z noční tramvaje vystoupí člověk a jde pryč do tmy) 41

(na zataženém nebi) 42

(nahrávat vřískání ptáků) 43

(děsivý tep věčnosti) 44

(bílý měsíc žloutne) 45

(svolně páří se po nocích) 46

(každému jednou) 47

(podoben svíci dům) 48

(mám pár přátel zdávna) 49

(chvění vnitřku podobné napětí) 50

(lodě mizí ukájením) 51

(v nejlepším z možných světů jsou nám vidět vnitřnosti) 52

(kolem vesnice lesíky a les) 53

(skleněné lahve plné mléka přetéká tma) 54

(věřím v přesný hod) 55

(zadívejme se do krajiny) 56

(všechno odplyne) 57

(dlaně s prsty) 58

(navečer první) 59



(maloval evangelista madonu) 60 

(doléhání zvuků když jste zavření doma) 61 

(k dnešnímu svátku) 62

(za včerejšího úplňku s měsícem obrovským) 63

(nervosni jak málo víme) 64

(než bude každá osoba) 65

(kdo sešije světy) 66

(o zabíjení se v živlech) 67

(vláda mátožnostítak pomalou lezou kalhotky přes půlky) 68

(doma přisuneš ke stolu) 69

(jak tvoří boží dech) 70

(o chuti hříchu píše hildegarda z bingenu) 71

(copak jsme neuzřeli celý svůj život už ve svém dětství?) 72

(před albertem potkal sem pokladní) 73

(spát, svinout se a ve snu stát na ochozu) 74

(měla nejnej tělo z celýho města) 75

(budeš byl jsi a jsi tak nepohnutý) 76

(v lese zazvonila tramvaj) 77

(z písku vyhrabávám starý sešit comic strips) 78

(toužím po tvém zadku) 79

(poslala mi erotickou fotku) 80

(si určitě v nebi jane husi) 81

(tunelem propadu studená) 82

(tvůj) 83

(mizíme si) 84

(řekneš-li počitek) 85



(vzděláván) 86

(pokušení po odvrácené) 87

(v úbočích mlhy podél cest) 88

(není už len na vysočině) 89

(z rána na posedu čeká) 90

(než odejmeš mi dech) 91

(strnule sedí dravci na stromech) 92

(vyjeď ze svého pokoje do nepokoje) 93

(modřín zežloutl) 94

Fíha! Taková tíha!? (Schwandini)


